

## GREENVENTURE ApS

A.P. Møllers Allé 39A

2791 Dragør

CVR-nr. 30989600

### Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. januar 2026

---

Susanne Lindø Grønbech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GREENVENTURE ApS A.P. Møllers Allé 39A 2791 Dragør
CVR-nr.	30989600
Stiftelsesdato	1. november 2007
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Susanne Lindø Grønbech

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje og drive andre virksomheder. Selskabet skal herudover drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -75.344, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 353.913, og en egenkapital på kr. 344.207.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		-8.794	-25.487
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-8.794</u>	<u>-25.487</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-86.790	-105.886
Andre finansielle indtægter		24.253	36.567
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-396	0
Andre finansielle omkostninger		-303	-284
<b>Resultat før skat</b>		<u>-72.030</u>	<u>-95.090</u>
Skat af årets resultat	2	-3.314	-2.438
<b>Årets resultat</b>		<u>-75.344</u>	<u>-97.528</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-45.424
Overført resultat		-154.744	-52.104
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-75.344</u>	<u>-97.528</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.918	93.708
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.918</b>	<b>93.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.918</b>	<b>93.708</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.856	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.856</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		261.279	345.341
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>261.279</b>	<b>345.341</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>62.860</b>	<b>74.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>346.995</b>	<b>420.091</b>
<b>Aktiver</b>		<b>353.913</b>	<b>513.799</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		139.807	362.051
Udbytte for regnskabsåret		79.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>344.207</b>	<b>487.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.060
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.314	2.438
Anden gæld		142	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.706</b>	<b>26.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.706</b>	<b>26.748</b>
<b>Passiver</b>		<b>353.913</b>	<b>513.799</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	362.051	0	0	487.051
Foreslået udbytte	0	-67.500	0	67.500	0
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-154.744	79.400	0	-75.344
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>139.807</b>	<b>79.400</b>	<b>0</b>	<b>344.207</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
--	------	------

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Aktuel skat	3.314	2.438
	<b>3.314</b>	<b>2.438</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Grønbech ApS	Dragør	100,00	6.918	-86.790
			<b>6.918</b>	<b>-86.790</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, idet selskabet er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**6. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser**

	2025	2024
Værdipapirer og kapitalandele	261.279	345.341
<b>Saldo ultimo</b>	<b>261.279</b>	<b>345.341</b>

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør 19.462 kr.